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\A/
e .
WRZESNIA

'
i/
1

s WIK.ZP.271.28.2017
3 WSZYSCY UCZESTNICY
S Y ; POSTEPOWANIA

]

!

dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej rownowartosci 5.225.000 euro na budowe kanalizacji sanitarnej

Z przytgczami wraz z przebudowg sieci wodociggowej w miejscowosci Psary Mate.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2015
r., poz. 2164 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (siwz) wniesiono pytania dotyczace
przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 1

Z zatgczonego do przetargu SIWZ wynika, ze roboty budowlano montazowe obejmujg min. zabudowanie ttoczni $ciekow,
natomiast przedmiar robé6t pozycja 24 oraz 25 wskazuje, aby oferent w wycenie ujat tylko robocizne i sprzet. Prosimy
o wyjasnienie czy Wykonawca w ofercie ma ujgé tylko roboty montazowe zwigzane z zabudowg korpusu tloczni (dostawa
Inwestora) czy rowniez zakup kompletnej tloczni $ciekéw ktdrej szczegdlowe opisy sg zawarte w dokumentacji
przetargowej?

Odpowiedz:

Wykonawca uwzglednia roboty montazowe — zgodnie z przedmiarem robot poz. 24 i 25- tylko robocizna i sprzet.
Zamawiajgcy dostarczy we wskazane miejsce materiat tj. komora ttoczni oraz modut ttoczni —zakres dostawy zgodnie z rys.
techn. nr 15, Zamawiajgcy (dostawca tloczni) wykona podiaczenie do sieci energetycznej oraz rozruch urzgdzenia.

Pytanie 2

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej o czesé elektryczng dla ttoczni Sciekéw?

Odpowiedz:

Nie dotyczy zakresu Wykonawcy — Zamawiajgcy (dostawca tloczni) wykona zakres prac dot. podigczenia tloczni do sieci
energetycznej.

Pytanie 3

Prosimy o uzupeinienie dokumentacji projektowej o armature jakg nalezy zastosowaé w studniach czyszczakowych
i w studniach odpowietrzajgcych na rurociggu ttocznym.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dysponuje dokumentacjg techniczng dot. szczegdlowego wskazania armatury w  studniach
z czyszczakiem i odpowietrzeniem na rurociggu tlocznym. Ustala sig ze zastosowana armatura zamontowana begdzie
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w studniach betonowych z mozliwoscig tatwej konserwacji w miejscu wbudowania, dzieki dwuczes$ciowej budowie.
Materiaty zostang zaakceptowane przez Inspektora Nadzoru w przedtozonych wnioskach materiatowych .

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy posiada dokumentacje geologiczng dla powyzszego zadania? Jesli tak, prosimy o zatgczenie jej do
dokumentacji przetargowe;.

Odpowiedz:

Dokumentacja geologiczna stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy posiada aktualne uzgodnienie z PKP na wykonanie przewiertu pod torami? Jesli tak, prosimy
o zatgczenie uzgodnienia do dokumentaciji przetargowe;.

Odpowiedz:

Uzgodnienia z PKP stanowig zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Ponadto Zamawiajgcy modyfikuje §17 ust. 2 projektu umowy poprzez doprecyzowanie zapisow dotyczgcych fakturowania.
§17 ust. 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

.2. Ustala sie fakturowanie miesieczne, faktury cze$ciowe miesieczne wystawiane bedg i dostarczane Zamawiajgcemu
w terminie 7 dni po zakoriczeniu miesigca w ktérym wykonywane byfy roboty (np. do 7 kwietnia 2017 roku za roboty
wykonane w marcu 2017 roku). Faktury czeSciowe nie mogg przekroczy¢ 85 % catkowitego wynagrodzenia umownego

okre$lonego w § 7 ust. 1 umowy”.
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